

Wrocław, 23.07.2024 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** Dostawy wózka platformowego elektrycznego – nośność do 1000 kg na potrzeby Dozamel Sp. z o.o. przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: **BZA.11111.33.2024.PD**

Szanowni Państwo.

W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BZA.11111.33.2024.PD prowadzonym w sprawie Dostawa wózka platformowego elektrycznego – nośność do 1000 kg na potrzeby Dozamel Sp. z o.o. przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu, poniżej udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

### **PYTANIE NR 1**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z kołami bezdętkowymi, osadzonymi na jednoczęściowej wzmocnionej tarczy koła? Rozmiar kół 175R14C.

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż dopuszcza takie rozwiązanie.*

### **PYTANIE NR 2**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z zawieszeniem przednim opartym na poduszkach elastomerowych, które tłumią drgania podczas jazdy po nierównościach?

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż dopuszcza takie rozwiązanie.*

### PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuszcza termin 40 dno od otrzymania zamówienia przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

*Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 40 dni od podpisania umowy.*

### PYTANIE NR 4

Czy w wózku mogą być zastosowane szyby szklane?

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie szklanych szyb.*

### PYTANIE NR 5

Czy można zaproponować wózek z silnikiem o mocy 4 kW?

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż dopuszcza wózek z silnikiem o mocy 4kW.*

### PYTANIE NR 6

Czy można zaproponować wózek z baterią o parametrach 48 V 280Ah?

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż dopuszcza wózek z baterią o parametrach 48 V 280Ah, z zastrzeżeniem iż Dostawcą dołączy dopasowaną ładowarkę.*

### PYTANIE NR 7

Czy można zaproponować wózek z kołami o wymiarach 6.50-10?

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż dopuszcza wózek z kołami o wymiarach 6.50-10.*



**PYTANIE NR 8**

Proszę wyjaśnić zapis "hamulec zasadniczy dwuobwodowy hydrauliczny",

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż rezygnuje z wymogu posiadania przez wózek hamulca zasadniczego dwuobwodowego hydraulicznego.*

Z poważaniem

DYREKTOR BIURA ZAKUPÓW

*Grzegorz Bachor*

*Dok*

